
Kulturmiljöpedagogik 15 hp

Om hur kulturmiljön kan tolkas, förstås och
 användas i olika undersvisningssammanhang



Kursen belyser kulturmiljöpedagogik utifrån ämnena 
arkeologi, kulturmiljövetenskap, pedagogik, historie-
didaktik och museididaktik. Det förflutnas och kul-
turmiljöns betydelse för dagens samhälle och dagens 
människor samt kulturmiljöns potential för lärande 
diskuteras. Tonvikten läggs också på praktiska aspekter 
kring genomförande av kulturmiljöpedagogiska projekt. 
Kalmar läns museums satsning på tidsresor kommer att 
ingå som en central fallstudie.

Kursens innehåll och upplägg:

Delkurs 1 Kulturmiljöpedagogik I
Delkursen ger en introduktion till kulturmiljöpedago-
gikens teori och praktik. Utifrån de ingående ämnenas 
utgångspunkter belyses kulturmiljöns vikt i samtiden, 
centrala pedagogiska teorier och didaktiska exempel. En 
praktisk tillämpningsuppgift genomförs inom ramen 
för kursen.

Delkurs 2 Kulturmiljöpedagogik II
I den andra delkursen fördjupas det teoretiska och det 
praktiska innehållet. De studerande arbetar med att 
självständigt planera, genomföra och utvärdera ett kul-
turmiljöpedagogiskt projekt.

Undervisningen är varierande och består av föreläs-
ningar, seminarier, workshops samt studiebesök. Vissa 
moment genomförs på distans via digital lärplattform. 
Examination av kursen sker genom projektarbeten samt 
muntlig och skriftlig examination.

Kursen vänder sig till dig som är intresserad av och vill lära dig mer om hur kulturmiljön kan tolkas, 
förstås och användas i olika typer av undervisningssammanhang.
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Behörighet: Grundläggande behörighet
Studietakt: Deltid/ Distans
Antal obligatoriska sammankomster: 3
Kursperiod: vecka 04-52/2010

Kontaktperson: Niklas Ammert, niklas.ammert@hik.se
Anmälningskod: LNU-55070

Sök till Studera.nu senast 15 oktober!

Kursen ges i samarbete med Kalmar läns museum vars peda-
gogiska enhet, under ledning av Ebbe Westergren, belönades 
med Nordiskt Centrum för Kulturarvspedagogiks årspris för 
2008. 


